

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie.

2. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie i jaki jest okres jej wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie 2

Umowa wygaśnie bez konieczności wypowiedzenia ze względu na czas na jaki została zawarta.

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie podanym w SIWZ? Jaki jest okres wypowiedzenia ww. umów lub aneksów?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie ma podpisanych taki umów.